
  
                              

                                        KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.08 në vitin 2018 

23 mars 2018, në orën 11:00  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 

                                                         RENDI I DITËS 
1.    Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së:  

- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit Nr. 06/2018;  

    2.  Aktivitetet e ZRPP-së: 
- Shqyrtimi  dhe miratimi  i Rekomandimit për regjistrimin e partisë “Lëvizja për Drejtësi-

PD”. 
- Shqyrtimi  dhe miratimi  i Rekomandimit  për  shfuqizimin  e pezullimit të PP-së CLS; 
- Shqyrtimi  dhe miratimi  i Rekomandimit  për  shfuqizimin  e pezullimit të PP-së PRK; 
- Shqyrtim  dhe miratimi  i Rekomandimit  për  shqiptimin  e gjobës për PP-në CLS, për mos 

dorëzimin e raportit vjetor financiar; 
 

   3.    Komiteti i Auditimit: 
- Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të Punës të KAB për vitin 2018; 
- Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit të Punës të KAB për vitin 2017; 
- Njoftim me Raportin e Auditimit të Brendshëm ”Auditimi i aktiviteteve të prokurimit 

2017”; 
 

    4.   Raport i Këshillave të KQZ-së: 

• Këshilli për Çështje Ligjore; 

- Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e  anëtarit të kuvendit komunal 
në Lipjan; 

- Shqyrtimi dhe miratimi i  ndryshimit   dhe plotësimit të  shtojcës  Nr. I dhe II të 
Udhëzimit Administrativ nr. 01/2015 për Shfrytëzimin e Telefonisë në Komisionin 
Qendror të Zgjedhjeve; 

 
   5.     Vlerësimi vjetor i punës së Kryeshefit Ekzekutiv të SKQZ-së; 

 
    6.     Të ndryshme: 
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